d.: NORTHWEST TRIMAN 2019
E.. ABSOLUTA LARGA DISTANCIA FEMININO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 16 de junio de 2019 Distancia LD
Oficiais
Delegado Técnico: José Manuel Rey Xurado José Manuel Rey (DT)

Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)
Datos da competicion
Temperatura exterior: 12 °C Carreral 8 km Ciclismo 180 km Carrera 2 42,2 km
Temperatura da auga:
Neopreno: 2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas
Inscritos : 11 Remataron: 10 Retirados: O Non Presentados: O Descalificados: 0

P. Carrera 1 . Ciclismo P. Carrera 2

1 2 MONICA MEZQUITA VAZQUEZ NOSPORTLIMIT 3 0:37:33 08:08 3 6:00:29 29.96 02:35 1 3:41:37 10:24:56

2 1 ANA LOPEZ DE SAN ROMAN BLANC  TRIATLON CLAVERIA MOSTOL 2 0:37:12 06:43 2 5:58:56 30.09 01:54 2 3:57:23 10:37:04 0:12:08

3 5 PATRICIA BUENO PEREZ INDEPENDIENTE 4 0:37:34 06:555 1 5:50:02 30.86 03:24 6 4:18:42 10:51:11 0:26:15

4 3 FERNANDA MARQUES SANTINHA CLUB ORIENTAL DE LISBOA 1 0:36:37 06:33 6 6:34:51 27.35 02:20 3 4:.01:19 11:17:12 0:52:16

B 4 LAIA MORON MARTIN TRITRAIN4YOU O2-CABBERTY 5 0:37:38 09:21 5 6:24:10 28.11 0553 5 4:07:58 11:19:31 0:54:35

6 9 CARMEN MONCHO BRUNENGO C.D. VELOCIRAPTORMP TWIN 6 0:40:36 12:10 8 6:40:551 26.94 04:14 4 4:05.03 11:34:27 1:09:31

7 7 PAULA BLANCO LATORRE NOSPORTLIMIT 7 0:40:41 11:44 4 6:18:04 28.57 04:31 7 4:34:23 11:40:51 1:15:55

8 6 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS NOSPORTLIMIT 9 0:46:28 18:04 7 6:39:13 27.05 04:59 8 5:01:37 12:36:01 2:11:05

9 10 MANUELA VOS LICENCIA 1 DIA 8 0:45:43 19:43 9 7:03:06 25.53 07:50 9 5:35:50 13:38:38 3:13:42
10 11 SHAUNENE NEILSON LICENCIA 1 DIA 10 0:50:08 21:24 10 7:08:41 25.19 04:13 10 5:53:58 14:00:24 3:35:28
NC 8 IRENE CARRERAS MONTOTO JAB TRIATLON PSA 0:41:48 13:46 7:21:44 24.45
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d.: NORTHWEST TRIMAN 2019
E.. CATEGORIAS LARGA DISTANCIA FEMININO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 16 de junio de 2019 Distancia LD
Oficiais
Delegado Técnico: José Manuel Rey Xurado José Manuel Rey (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Gonzalo Triunfo (FEGATRI)
L . Competicion .
Responsable Oficiais: Alberto Morlan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)
Datos da competicion
Temperatura exterior: 12 °C Carrera 1 8 km Ciclismo 180 km Carrera 2 42,2 km
Temperatura da auga:
Neopreno: 2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : 11 Remataron: 10 Retirados: 0 Non Presentados: 0 Descalificados: 0

VETERANAS 1 FEMININA

P. Carreral T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera 2
1 1 ANALOPEZ DE SAN ROMAN  TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES 2 0:37:12 06:43 2 55856 30.09 01:54 2 3:57:23 10:37:04 0:12:08
2 3 FERNANDA MARQUES SANTI CLUB ORIENTAL DE LISBOA 1 0:36:37 06:33 6 6:3451 27.35 0220 3 4:.01:19 11:17:12 0:52:16
3 9 CARMEN MONCHO BRUNEN C.D. VELOCIRAPTORMP TWINNER 6 0:40:36 12:10 8 6:40:51 26.94 04:14 4 4:05.03 11:34:27 1:09:31
NC 8 IRENE CARRERAS MONTOTO JAB TRIATLON PSA 0:41:48 13:46 7:21:44 24.45

VETERANAS 2 FEMININA

. Carreral P. Ciclismo Km/h. . Carrera 2
1 10 MANUELAVOS LICENCIA 1 DIA 8 0:45:43 1943 9 7:03:06 25,53 0750 9 5:3550 13:38:38 3:13:42
2 11 SHAUNENE NEILSON LICENCIA 1 DIA 10 0:50:08 21:24 10 7:08:41 25.19 04:13 10 5:53:58 14:00:24 3:35:28
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FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Localidade

Delegado Técnico:
Xuiz Arbitro:
Responsable Oficiais:

Temperatura exterior: 12 °C

NORTHWEST TRIMAN 2019

CLUBS LARGA DISTANCIA FEMININO

Distancia

LD

Data 16 de junio de 2019

Oficiais

As Pontes

José Manuel Rey (DT)

José Manuel Rey Xurado
Alberto Morléan da Gonzalo Triunfo (FEGATRI)
Competicion  picardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Alberto Morlan

Datos da competicion

Ciclismo 180 km Carrera 2 42,2 km

Carreral 8 km

Temperatura da auga:
Neopreno: 2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas
Inscritos : 11 Remataron: 10 Retirados: O Non Presentados: O Descalificados: 0
1 NOSPORTLIMIT
1 MONICA MEZQUITA VAZQUEZ 10:24:56
2 PAULA BLANCO LATORRE 11:40:51
12:36:01

3 MARIA JOSE

VAZQUEZ SANTOS

NORTHWEST TRIMAN 2019 Publicacién: 16/06/2019 22:41:05 Paxina 1



d.: NORTHWEST TRIMAN 2019
E.. ABSOLUTA LARGA DISTANCIA MASCULINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 16 de junio de 2019 Distancia LD
Oficiais
Delegado Técnico: José Manuel Rey Xurado José Manuel Rey (DT)

Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Gonzalo Triunfo (FEGATRI)

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)
Datos da competicion
Temperatura exterior: 12 °C Carreral 8 km Ciclismo 180 km Carrera 2 42,2 km
Temperatura da auga:
Neopreno: 2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas
Inscritos : 307 Remataron: 216 Retirados : 55 Non Presentados: 29 Descalificados : 3

P. Carreral . Ciclismo P. Carrera 2

1 14 FERNANDO AIELLO CANAS SILICMAG TRISPORT 2 0:28:58 58:09 6 5:02:21 35.72 01:11 2 3:02:.09 8:35:59

2 113 AXEL BECI CALVO SESTAO TRIATLOI TALDEA 28 0:32:01 01:26 5 5:00:33 35.93 01:21 4 3:06:57 8:42:26 0:06:27

3 15 JUAN JOSE FOULQUIE PADILLA CLUB DE TRIATLON CALIMA 4 0:2859 58:.08 12 5:10:43 34.76 01:20 1 3:00:22 8:42:41 0:06:42

4 129 JOSE ANGEL PENAS TALLON BIERZO TRIMAN 1 0:28:58 57:58 13 5:12:03 34.61 01:24 3 3:04:11 8:47:45 0:11:46

5 144 LUIS VEGA ROMERO C.D.E. TRIBOOST 20 0:30:59 00:17 9 5:07:56 35.07 01:24 8 3:16:50 8:58:36 0:22:37

6 16 AITOR FRANCO BOUZA LICENCIA 1 DIA 11 0:29:40 59:18 4 4:59:18 36.08 01:50 15 3:26:24 8:58:58 0:22:59

7 190 BERNARDO RODRIGUEZ GONZALEZ TRIATLON PARACUELLOS 34 0:32:21 01:47 17 5:18:05 33.95 02:59 5 3:12:46 9:07:45 0:31:47

8 18 JORGE PABLO RUIZ DE ONA CRESP PILONA.DEPORTE 46 0:33:31 03:42 7 5:0459 3541 01:58 14 3:26:23 9:09:10 0:33:11

9 182 IVAN FRANCISCO RODRIGUEZ MART TRION - CLINICA DENTALOSC 40 0:33:12 03:58 21 5:19:01 33.86 01:44 7 3:15:.03 9:11:54 0:35:55
10 19 FRANCISCO JAVIER PEREZ MARTIN LICENCIA 1 DIA 187 0:39:22 10:53 8 5:05:36 35.34 02:07 13 3:24:47 9:15:32 0:39:33
11 17 RAMON ARIAS GARCIA CIDADE DE LUGO FLUVIAL 49 0:33:33 03142 22 5:21:17 33.62 02:23 12 3:24:18 9:23:48 0:47:49
12 207 IGOR LARRAONA SANCHO GETXO TRIATLOI TALDEA 38 0:32:57 02:25 15 5:14:09 34.38 02:06 25 3:33:47 9:24:36 0:48:37
13 272 ALBERTO ARANBURU URBIETA ORDIZIA TRIATLOI ELKARTEA 32 0:32:12 02:01 64 5:3541 32.17 01:30 6 3:13:43 9:25:03 0:49:04
14 241 CARLOS BELARRA ARENAS C.T. TRIYAIZA 130 0:37:12 06:54 20 5:18:53 33.87 03:31 16 3:27:18 9:28:44 0:52:45
15 229 MARIO DA COSTA GARCIA A.D. TRIATLON CAMARGO-AST 73 0:34:39 04:39 24 5:21:27 336 02:02 20 3:29:12 9:29:29 0:53:30
16 232 CELESTINO PEDROCHE QUIRALTE ATLETICO TOMELLOSO TRIAT 100 0:35:56 07:19 45 5:29:00 32.83 02:32 11 3:23:23 9:34:24 0:58:25
17 194 LUIS GARCIA RIOS LICENCIA 1 DIA 8 0:29:36 59:26 29 5:23:20 334 02:40 35 3:38:24 9:35:59 1:00:00
18 87 BRUNO MIGUEL MALHAO PONTES LICENCIA 1 DIA 97 0:35:50 07:39 23 5:21:23 33.61 03:53 24 3:32:44 9:37:46 1:01:47
19 23 LUIS IGNACIO BILBAO DOPAZO MUGARRA TRIATLOI TALDEA 23 0:31:06 01:35 38 5:25:21 33.2 03:03 34 3:37:48 9:39:56 1:03:57
20 156 HECTOR FERNANDEZ TEMPRANO LICENCIA 1 DIA 88 0:35:34 06:32 37 5:25:04 33.22 05142 26 3:33:54 9:43:20 1:07:21
21 163 MARIO LOZANO FERNANDEZ CLUB TRIATLON CAMPOS DE 42 0:33:14 02:29 68 5:37:49 3197 02:14 19 3:28:49 9:43:30 1:07:31
22 301 FCO.JAVIER DE LA FUENTE VINAGR URBIKO TT BASAURI 45 0:33:30 03:06 50 5:30:30 32.68 02:05 29 3:35:57 9:43:46 1:07:48
23 267 DOROTEO MARTINEZ LOPEZ C.D. GANDO TALDE 10 0:29:39 59:37 74 5:41:00 31.67 03:32 18 3:27:50 9:44:08 1:08:09
24 186 JAVIER REGO SANFIZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 7 0:29:34 59:35 ### 5:47:31 31.08 03:07 10 3:22:19 9:44:41 1:08:42
25 28 CARLOS RODRIGUEZ LEAL A.D. NAUTICO DE NARON 60 0:33:47 0345 40 5:26:56 33.04 02:32 40 3:41:10 9:46:31 1:10:33
26 114 JOSE MIGUEL ECHEVARRIA FUENTE LICENCIA 1 DIA 26 0:31:51 01:27 76 5:41:36 31.62 02:13 21 3:29:57 9:47:22 1:11:23
27 24 PABLO SANTOS NUNEZ CLUB CICLISMO-TRIATLON PO 21 0:31:00 01:02 41 5:27:23 3299 03:03 47 3:43:50 9:47:27 1:11:28
28 195 HERACLIO ADAN MORENO YANEZ LICENCIA 1 DIA 203 0:40:15 10:28 57 5:33:07 3242 0210 22 3:30:03 9:47:57 1:11:58
29 86 CARLOS MARTIN MORA LICENCIA 1 DIA 80 0:35:02 09:39 42 5:27:32 3297 03:22 28 3:35:16 9:47:57 1:11:59
30 84 JUAN JOSE RUIZ GARCIA C.T. AL-BALLUT 105 0:36:05 06:32 46 5:29:29 32.78 02:17 33 3:37:41 9:48:.08 1:12:09
31 252 JAVIER RODRIGUEZ SANTOS SANTURTZIKO TRIRUKI TRIAT 107 0:36:07 06:38 26 5:22:01 33.54 03:24 49 3:44:38 9:48:49 1:12:50
32 26 ALBERTO ALVAREZ GOMEZ CLUB DEPORTIVO TRIATLON 36 0:32:36 02:46 36 5:24:33 33.28 02:11 63 3:49:46 9:51:25 1:15:26
33 244 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ TRI OURENSE 29 0:32:01 01:46 ## 5:58:03 30.16 02:00 9 3:18:16 9:52:14 1:16:15
34 71 ENRIQUE NIETO MADRUGA CLUB TRIATLON TRITORMES 61 0:33:50 03:54 61 5:34:53 3225 02:45 38 3:40:18 9:53:58 1:17:59
35 112 ISAAC RODRIGUEZ IGNACIO TRIATLON MOTOBIKE GALAIC 53 0:33:35 03:09 51 5:31:10 32.61 03:13 52 3:45:05 9:54:45 1:18:46
36 316 JUAN MANUEL TABARA RODRIGUEZ ATLETAS ACEA DE AMA 159 0:37:50 07:49 18 5:18:34 339 02:26 74 3:54:30 9:55:28 1:19:29
37 82 JOAO MANUEL MOREIRA SOUSA SPORTING CLUBE ESPINHO -S 13 0:30:08 59:58 11 5:10:36 34.77 03:30 114 4:09:48 9:56:00 1:20:01
38 261 SANTIAGO PALACIO FERNANDEZ C.D. AXARLON 22 0:31:05 01:.05 72 5:39:15 31.84 02:18 41 3:41:36 9:56:22 1:20:24
39 94 TIAGO SANTOS DAR - DESPORTIVO ATLETICO 139 0:37:31 07:32 34 5:224:13 33.31 01:53 65 3:51:11 9:56:57 1:20:58
40 173 DANIEL RAMIREZ LERIA C.T. TORREMOLINOS 104 0:36:03 05:27 58 5:33:14 3241 01:32 51 3:44:56 9:57:18 1:21:19
41 111 RAMIRO CHAVES MON PENA CICLISTA LAR 9 0:29:38 59:44 59 5:33:39 3237 02:18 64 3:50:00 9:57:50 1:21:51
42 20 ALEJANDRO CABALLERO CAGIGAO C.D GANDO TALDEA 54 0:33:37 03:44 66 5:36:54 32.06 0259 44 3:42:54 9:58:40 1:22:41
43 286 JIM SMYTH LICENCIA 1 DIA 71 0:34:32 04:41 44 5:2859 3283 02:03 66 3:51:27 9:59:19 1:23:20
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P. Carreral . Ciclismo . Carrera 2

44 216 FRANCISCO MENDOZA GUIL TRIALHAMA 33 0:32:12 02:01 ### 553:06 3059 02:13 23 3:31:43 10:01:12 1:25:13
45 309 RICARDO REYERO HERMOSILLA INDEPENDIENTE 25 0:31:11 00:47 84 5:43:03 31.48 03:02 42 3:42:17 10:01:18 1:25:19
46 147 CELSO MOREIRA DAR - DESPORTIVO ATLETICO 151 0:37:38 07:41 ### 5:52:56 306 02:21 17 3:27:44 10:02:49 1:26:51
47 69 ANDER URRUTIKOETXEA IBINAGA SANTURTZIKO TRIRUKI TRIAT 76 0:34:54 04:55 ### 5:48:03 31.03 02:05 32 3:36:19 10:03:31 1:27:32
48 32 CASIANO ENGROBA SAAVEDRA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 35 0:32:25 02:42 32 5:24:11 33.32 04:23 94 4:02:19 10:05:42 1:29:43
49 103 FRANCISCO RUIZ MONTALVO LICENCIA 1 DIA 6 0:29:18 5844 73 5:40:40 31.7 02:08 67 3:52:06 10:05:46 1:29:47
50 161 LUCAS GONZALEZ ROCHA NOSPORTLIMIT 164 0:37:55 08:09 83 5:42:53 315 03:15 39 3:41:.06 10:07:32 1:31:33
51 245 DAVID CRIVILLEN ROPERO C.D.E. MOLOKAI 170 0:38:16 08:10 48 5:30:01 32.73 03:07 72 3:54:18 10:07:45 1:31:46
52 85 ANTONIO GONZALEZ DATORRE LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON 236 0:41:49 11:31 43 5:28:32 3287 02:36 70 3:53:39 10:08:27 1:32:28
53 135 CESAR SERRANO TRIATLON DUERO 115 0:36:35 06:22 ### 547:43 31.06 02:26 37 3:40:07 10:08:46 1:32:48
54 22 CARLOS JESUS RODRIGUEZ REY CLUB TRIATLON COMPOSTEL 83 0:35:09 04:50 31 5:23:52 33.35 01:56 106 4:07:06 10:09:53 1:33:54
55 312 PEDRO MANUEL PALOMO FAMILIAR BREATHESPORT 65 0:34:06 04:43 80 5:42:09 3157 03:12 56 3:48:.08 10:10:21 1:34:23
56 75 LUIS SANCHEZ GUZMAN LICENCIA 1 DIA 59 0:33:45 03:45 ## 5:51:06 30.76 02:15 43 3:42:33 10:11:48 1:35:49
57 192 JOSE EUGENIO ORTIZ MUNOZ ATLETICO TOMELLOSO TRIAT 99 0:35:56 06:35 16 5:17:52 33.98 05:14 118 4:10:49 10:12:39 1:36:40
58 247 JUAN CARLOS AUNON GARVIA LICENCIA 1 DIA 121 0:36:42 06:21 55 5:32:16 325 01:46 90 4:00:10 10:12:43 1:36:44
59 250 DOMINGO CAVA BELCHI TRIALHAMA 92 0:35:36 05:47 85 5:43:16 31.46 02:07 62 3:49:46 10:13:04 1:37:05
60 256 DIEGO FONTELOS FERNANDEZ CLUB TRIATLON LAS AMERICA 72 0:34:33 04:35 71 5:38:37 31.89 0219 83 3:56:50 10:14:29 1:38:30
61 178 IBON MONDRAGON ELCORO-IRIBE  DIDA! PHYSIOSPORT KIROLK 87 0:35:34 05:45 78 5:42:06 3157 06:19 60 3:49:23 10:15:42 1:39:43
62 181 URTZI BARANDIARAN AGUIRRE DIDA! PHYSIOSPORT KIROL K 142 0:37:32 07:44 ### 5:53:32 3055 03:25 36 3:38:52 10:15:42 1:39:43
63 34 SANTIAGO SOLETO CEREIJO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 81 0:35:04 04:34 63 5:35:32 3219 02:09 93 4:01:21 10:15:44 1:39:45
64 174 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LOPEZ LICENCIA 1 DIA 50 0:33:33 05:18 #### 5:53:26 30.56 02:54 46 3:43:19 10:17:05 1:41:07
65 46 DAVID FLOREZ SOTO CLUB TRIATLON CARTAGENA 27 0:31:54 01:21 89 5:44:39 31.34 01:38 86 3:59:18 10:19:05 1:43:06
66 151 ISMAEL LARIOS CAMPANON LICENCIA 1 DIA 55 0:33:38 05:08 94 54540 31.25 03:21 69 3:53:.00 10:19:17 1:43:18
67 98 ALEJANDRO EDUARDO GONZALEZ  NOSPORTLIMIT 103 0:36:00 07:25 ### 54837 30.98 02:44 58 3:49:.02 10:19:57 1:43:58
68 211 OSCAR VAZQUEZ MARTINS NS DAVIDTOROWATCHES 57 0:33:41 03141 56 5:32:32 3248 02:54 110 4:08:44 10:20:00 1:44:.01
69 88 GORKA ACEBES LASA LICENCIA 1 DIA 150 0:37:37 09:17 69 53751 3197 0459 78 3:56:01 10:20:18 1:44:19
70 74 ANTONIO GEREZ SAEZ C.D.TRIBARIA 108 0:36:10 08:21 49 5:30:18 327 03:11 105 4:06:32 10:20:31 1:44:32
71 33 JAVIER NEIRA GARCIA INDEPENDIENTE 82 0:35:05 05:28 33 5:24:11 33.32 02:52 127 4:16:14 10:20:54 1:44:55
72 79 JAVIER TAPIADOR CABALLERO C.D. TRIATLON FORJADORES 68 0:34:18 04:21 95 5:45:42 31.24 02:04 82 3:56:48 10:21:03 1:45:05
73 96 RAUL COLAS DEL ALAMO CLUB DE TRIATLON DIABLILLO 117 0:36:36 08:01 47 5:29:48 32.75 02:48 111 4:09:10 10:21:56 1:45:57
74 180 FERNANDO INURRIETA LEAL DIDA! PHYSIOSPORT KIROLK 86 0:35:34 0553 81 5:42:10 3156 05:58 79 3:56:02 10:22:12 1:46:13
75 143 EUTIQUIANO APARICIO MARTINEZ PENA CICLISTA LAR 85 0:35:33 05:32 70 5:38:20 31.92 02:03 98 4:04:21 10:22:24 1:46:26
76 40 ASIER GONZALEZ BAZA C.DEPORTIVO ATRIDE ASTRA 90 0:35:35 05:33 ### 5:57:13 30.23 03:49 50 3:44:45 10:23:29 1:47:30
77 282 JUAN MANUEL RICO SANCHEZ LICENCIA 1 DIA 175 0:38:22 10:17 ### 54757 31.04 03:33 61 3:49:43 10:23:38 1:47:39
78 39 JUAN FERNANDEZ NIEVES LICENCIA 1 DIA 113 0:36:34 06:26 ### 5:55:54 30.35 03:59 54 3:46:23 10:24:51 1:48:52
79 73 JUAN GARCIA SARAVIA TRINAVIAL 74 0:34:39 05:16 ##H# 6:06:35 29.46 05:06 30 3:36:00 10:25:05 1:49:06
80 141 BRUNO FONSECA 3B TRIATLO 41 0:33:13 03:25 ## 5:51:18 30.74 02:29 80 3:56:24 10:25:44 1:49:45
81 175 RAUL GARCIA FERNANDEZ JAB TRIATLON PSA 109 0:36:13 06:29 60 5:33:55 32.34 06:31 107 4:07:42 10:26:46 1:50:47
82 139 ALEJANDRO RODRIGUEZ VEGA CD UNIVERSIDAD FERNANDO 43 0:33:17 03:57 67 5:36:56 32.05 03:40 117 4:10:16 10:26:59 1:51:00
83 38 JOSE CARLOS SOBRINO BARBA TRIATLON ATLETI 51 0:33:34 03:43 ### 6:.03:14 29.73 02:17 57 3:48:11 10:29:34 1:53:35
84 36 PAULO TELES 3B TRIATLO 239 0:41:50 12:04 97 5:47:12 3111 02:05 84 3:58:30 10:31:59 1:56:01
85 64 FELIPE SALINAS RAMILA LICENCIA 1 DIA 134 0:37:20 08:32 ### 554:24 30.48 02:43 73 3:54:25 10:32:12 1:56:13
86 101 JAVIER CASARES CABEZAS SBC TEAM SILVERBACK 39 0:33:00 02:37 90 5:44:43 31.33 02:47 116 4:10:07 10:32:23 1:56:24
87 170 ABELARDO VICTOR MAEDA RODRIG MOLPESA UNIVEST (OLID TRIA 149 0:37:36 07:31 ### 557:55 30.17 02:54 68 3:52:08 10:32:37 1:56:38
88 289 JESUS HIDALGO SANCHEZ LICENCIA 1 DIA 129 0:37:12 07:07 ##Ht 5:55:03 3042 03:23 77 3:55:43 10:33:25 1:57:26
89 31 JOSE MIGUEL FERNANDEZ CRUZ CLUB ATLETISMO PORRINO 67 0:34:08 04:26 ##H 6:10:38 29.14 02:19 48 3:44:38 10:34:09 1:58:10
90 193 FRUCTUOSO ALANON FERNANDEZ  LICENCIA 1 DIA 69 0:34:18 04:48 92 5:45:19 31.28 03:15 112 4:09:35 10:35:06 1:59:07
91 35 DANIEL CADENAS TORRON ATLETAS ACEA DE AMA 161 0:37:50 07:30 19 5:18:39 33.89 01:32 162 4:37:23 10:37:12 2:01:14
92 107 DAVID ALONSO ROMERA IRONLAND 95 0:35:41 07:04 75 5:41:10 31.66 03:39 126 4:14:.02 10:38:03 2:02:04
93 41 JESUS RODIL PATRICIO CLUB ATLETICO OCLE 64 0:33:56 04:39 ### 557:13 30.23 06:08 85 3:59:03 10:39:12 2:03:13
94 63 GUILLERMO GIMENEZ FERREIRO LICENCIA 1 DIA 189 0:39:25 09:53 ### 6:05:53 29.52 03:22 59 3:49:09 10:40:26 2:04:27
95 110 MIGUEL DA SILVA FERREIRA CLUBE DOS GALITOS 168 0:38:09 08:22 65 5:36:03 32.14 02:59 137 4:21:10 10:40:43 2:04:44
96 262 PEDRO GARCIA TEJEDOR C.D. TRIATLON LACERTA 174 0:38:22 09:20 ### 6:08:28 29.31 04:53 53 3:46:07 10:40:55 2:04:56
97 120 NUNO AFONSO ASSOCIACAO BEAT YOUR LIMI 186 0:39:05 08:32 98 5:47:27 31.08 03:08 115 4:10:05 10:41:20 2:05:21
98 45 JOSE MANUEL DE PRADO RUIZ INDEPENDIENTE 94 0:35:37 06:04 ### 556:02 30.33 02:32 102 4:05:23 10:42:10 2:06:11
99 276 ROBERTO SOUSA FERNANDEZ LICENCIA 1 DIA 14 0:30:17 00:33 ### 6:29:04 27.76 0535 27 3:35:14 10:42:34 2:06:36
100 59 RUBEN JOSE LOPEZ FERNANDEZ A.D. NAUTICO DE NARON 143 0:37:33 06:51 ### 6:06:49 29.44 02:51 71 3:54:.06 10:42:46 2:06:47
101 231 JOSE MARIA GONZALEZ GONZALEZ TRISINFRONTERAS 176 0:38:24 09:15 ### 55729 30.21 05:12 88 4:00:02 10:44:08 2:08:09
102 275 DAVID SALIDO SAENZ DE SAMANIE  LICENCIA 1 DIA 24 0:31:07 02:00 ### 6:29:47 2771 04:28 31 3:36:11 10:44:34 2:08:35
103 133 VICTOR MANUEL HERNANDEZ LORE LICENCIA 1 DIA 114 0:36:35 06:49 ### 6:09:48 29.21 02:40 75 3:55:18 10:46:44 2:10:45
104 108 JUAN CARLOS PEREZ CASTRO C.D. TRIOLIMPO CADIZ 146 0:37:34 08:15 88 5:44:13 31.38 02:47 133 4:19:34 10:46:57 2:10:58
105 228 JESUS HEVIA GOMEZ NOSPORTLIMIT 158 0:37:42 08:36 ### 6:01:53 29.84 04:09 91 4:00:25 10:47:12 2:11:13
106 128 MANUEL CANOURA ABEIJON TRIATLON O TREITO 154 0:37:40 08:03 86 5:43:20 31.46 02:56 138 4:21:24 10:47:51 2:11:52
107 43 JOSE ANTONIO BLAZQUEZ MANZAN  LICENCIA 1 DIA 102 0:36:00 06:05 ### 6:00:58 29.92 02:58 103 4:06:07 10:48:16 2:12:17
108 65 MARIO CARDENAS ROMERO C.D. ENTRENA@TRIJUANSA 70 0:34:20 03:59 ### 556:32 30.29 01:59 125 4:13:46 10:48:25 2:12:26

NORTHWEST TRIMAN 2019 Publicacion: 16/06/2019 22:29:05 Paxina 2



POS. N°

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

188
230
285
248

95
117
284

48
158

50
258
159
122
219
157
233
218
121
255
124
191
160
263
281
198
150
291
303
269
227
106

78
166
189

76
234

70
134
213
165
172
185

47
239
257
265
210

62
208
169
167
304
145
220
168
152
313
184
149

99

49
223
314
315

72

NOME
SAUL GABRIELLI LAZARO

LUIS MIGUEL GUIJARRO MOLINA
JOSE CARLOS GUDIEL MACHIN
CARLOS DELGADO QUINTANA

DENIS ESTEBAN PEREZ
BRUNO FERNANDEZ

ANGEL LUIS SANCHEZ CESTEROS

IBON CORTAZAR AURRE

FRANCISCO DE BORJA BRIONES PE
MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUENT
SANDRO DELGADO GONZALEZ

IVAN ROMANA RODRIGUEZ
DANIEL PEREZ GARCIA

ROBERTO JOSE MENDEZ QUINDIMIL

GORKA GONZALEZ ELORZA
INAKI CARCOBA BLANCO

FERNANDO SANCHEZ MARTIN

IGOR KORTA VELEZ
JOAQUIN MININO MARTINEZ

RAFAEL FERNANDEZ SANCHEZ

JULIO JIMENEZ MARTIN
PEDRO SEABRA
HUGO COSTA

CARLOS ALBERTO FERNANDEZ EXP
ALEJANDRO FERNANDEZ RAMOS

PEDRO BASTOS
DIEGO SECO LAMAS
LUIS PERALTA VARGAS

PABLO GUTIERREZ NAVARRO
JOSE ALFREDO HURTADO RIGO
JESUS ANGEL FERNANDEZ VIDAL

ADRIAN MORALES ENRIQUEZ
DAVID MORIS MORO

JOSE MANUEL AVILA RUIZ RUANO
DIEGO FERNANDEZ MARTINEZ

ANTONIO NUNEZ SERRATO

MIGUEL ANGEL ARAQUE MARTINEZ

IKER BOCOS RODRIGUEZ

ANTONIO JOAQUIN CABEZAS ARAN

IVAN MARTIN CALVO

MARCO PEREIRA
ALEJANDRO SANCHEZ COTO
JACOBO GINER AUDIVERT

JOSE MANUEL DOCAL RUBIDO

TIMO MENDE

GABRIEL SALAS HERNAIZ
ALBERTO VERGARA DIAZ
DARIO FERNANDEZ REY
JOSE REY-SEIJO ALCALA

ALEJANDRO MARTINEZ MORENO
FRANCISCO JAVIER RUFO MENDO

FERNANDO FERREIRA
HECTOR FERNANDEZ ARIAS
PAULO SILVA

JOSE LUIS MARTINEZ SIERRA
JORGE GONZALEZ MARTINEZ

HILARIO FRANCISCO ALEDO MARTI

NUNO GARRANA

JON MATIAS CONEJO
DAVID BOLADO GARCIA
JOSE RAJA RODRIGUEZ

ALEXANDRE MIGUEL CARAGO LEAL

JOSE MONTEIRO

FRANCISCO CLAVERO ALARCON

ANTONIO SELFA HERRERA

NORTHWEST TRIMAN 2019

CLUB

TRIATLON CLAVERIA MOSTOL

C.D.E. TRIBOOST

C.D. DARKSID3 TRIATLON TAL

C.D. CHICLANERO
TRIMAD

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
C.D.E. TRIBOOST
INDEPENDIENTE
LICENCIA 1 DIA

TRI OURENSE
TRITEIDE SPIRIDON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NOSPORTLIMIT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM

C.D.E. KORTA TRIATLON TEA
ATLETISMO BAIONA

C.D.E. TRIBOOST

LICENCIA 1 DIA
CROCODILOS / MISTER PC
LICENCIA 1 DIA

ATLETAS ACEA DE AMA
NOSPORTLIMIT

LICENCIA 1 DIA

BIERZO TRIMAN

TRIATLON NAZARI
TRIATLON ALCALA

CLUB TRIATLO ALZIRA
TRIATLON SIN FRONTERAS
NOSPORTLIMIT
INDEPENDIENTE

LICENCIA 1 DIA

PENA CICLISTA LAR
LICENCIA 1 DIA

C.D. GALOSPORT
TRIRUNNERS GETXO
LICENCIA 1 DIA

CLUB TRIATLON CAMPOS DE
AASM TRIATLO

LICENCIA 1 DIA

C.T. ACORRE-CUITA
LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLO

LICENCIA 1 DIA
C.T. BAHIA DE MALAGA
C.D. TRIATWORLD MOUNTAIN

ESCUELA TRIATLON PLASENC

AASM TRIATLO
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
TRIALHAMA

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

A.D. TRIATLON CAMARGO-AST

A.D. ERGOBIKE-MANUBIKE
LICENCIA 1 DIA

CLUB VETERANOS DO PORTO

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

P. Carreral

66
122
197
126
191
124

19
198
228
182
131
214
208
162
250
251
254
110

62
123
185
200
234
169
145

18
194

79
147
192

47
202
196
204

84
210
155
229
219
216

91

96
132
227
148
240
112
177
166

98
245
101
218
249
248

56
193
125
235
111
173
165
201
163
238

0:34:06
0:36:46
0:39:42
0:37:00
0:39:27
0:36:50
0:30:52
0:39:42
0:41:30
0:38:51
0:37:13
0:40:41
0:40:36
0:37:50
0:43:43
0:43:43
0:45:02
0:36:20
0:33:52
0:36:46
0:39:04
0:39:54
0:41:47
0:38:10
0:37:34
0:30:45
0:39:29
0:35:02
0:37:35
0:39:28
0:33:32
0:40:03
0:39:33
0:40:17
0:35:33
0:40:38
0:37:41
0:41:33
0:40:53
0:40:44
0:35:36
0:35:48
0:37:18
0:41:20
0:37:36
0:41:51
0:36:32
0:38:31
0:38:01
0:35:50
0:42:04
0:35:59
0:40:47
0:42:36
0:42:21
0:33:39
0:39:28
0:36:55
0:41:47
0:36:29
0:38:20
0:38:00
0:40:01
0:37:54
0:41:50

T1
04:58
07:27
09:37
06:58
10:42
08:25
00:59
10:27
12:28
09:01
07:17
11:43
11:02
08:26
13:51
14:12
16:19
06:14
03:12
07:47
12:15
11:19
14:08
08:02
09:27
01:14
10:07
05:14
07:57
09:50
03:32
10:45
09:41
12:58
07:26
10:58
07:22
12:51
10:51
11:23
05:31
06:55
09:51
13:18
07:52
12:34
06:27
09:18
07:46
06:39
12:56
06:06
13:42
14:11
16:03
03:56
09:59
07:51
13:30
06:44
09:22
08:30
10:50
09:44
12:26

P. Ciclismo

iz

87
Hit
Hit
Hit

93

91

99

5:57:06
5:43:38
5:59:54
5:55:36
6:22:40
6:10:00
6:02:06
6:00:38
5:45:23
6:19:54
5:44:57
6:05:14
5:47:30
5:55:08
6:17:10
6:16:49
5:50:01
5:57:51
6:26:35
5:56:15
6:30:44
6:21:21
6:03:52
5:56:33
6:30:23
5:52:30
5:53:14
5:52:14
6:12:24
6:22:55
6:05:55
6:21:05
5:47:11
6:16:43
5:59:19
6:25:53
6:22:09
6:10:08
6:11:57
6:20:11
6:36:18
6:01:43
6:26:20
6:11:11
6:20:37
6:10:07
6:11:07
6:07:01
6:04:18
6:13:01
6:24:27
6:39:34
6:48:09
6:40:26
6:40:44
6:37:41
6:25:42
6:31:59
5:53:45
6:00:21
6:13:21
6:33:13
6:32:10
6:50:53
5:53:41

Publicacién: 16/06/2019 22:29:05

Km/h. T2

30.24
31.43
30.01
30.37
28.22
29.19
29.83
29.95
31.27
28.43
31.31
29.57
31.08
30.41
28.64
28.66
30.86
30.18
27.94
30.32
27.64
28.32
29.68
30.29
27.67
30.64
30.58
30.66
29
28.21
29.52
28.34
3111
28.67
30.06
27.99
28.26
29.18
29.04
28.41
27.25
29.86
27.96
29.1
28.38
29.18
29.1
29.43
29.65
28.95
28.09
27.03
26.46
26.97
26.95
27.16
28
27.55
30.53
29.97
28.93
27.47
27.54
26.28
30.54

03:42
02:33
04:14
02:15
07:39
03:54
02:30
03:05
03:59
03:19
02:02
05:22
02:22
05:43
02:06
02:25
05:15
03:18
03:06
02:51
06:35
04:03
06:58
02:53
04:03
04:18
03:37
02:53
02:26
05:16
02:43
06:34
02:55
10:24
03:37
01:58
01:41
03:50
02:31
07:42
02:03
02:36
05:22
04:55
04:04
04:14
02:21
03:47
02:09
03:33
03:42
02:52
04:46
04:00
03:40
04:08
02:31
04:52
03:58
02:05
06:19
03:00
04:30
03:22
02:35

P. Carrera 2

119
142
104
132

45

96
135
121
144

76
156
108
152
140

89

87
139
146

95
149

55

92
123
153

81
170
157
166
134

99
151
101
174
100
158
109
130
141
145
124
113
175
128
150
148
159
172
173
177
169
143
131

97
122
120
147
164
154
189
192
179
160
155
129
195

META
10:49:41
10:49:56
10:52:18
10:56:06
10:56:18
10:57:35
10:57:45
10:58:46
10:59:21
10:59:57
11:01:12
11:02:15
11:04:29
11:04:29
11:05:24
11:05:24
11:05:29
11:05:37
11:07:44
11:07:53
11:09:08
11:09:43
11:10:17
11:11:51
11:12:29
11:13:42
11:13:58
11:14:10
11:14:37
11:14:46
11:14:58
11:15:49
11:16:53
11:17:26
11:17:58
11:19:30
11:21:22
11:22:04
11:23:12
11:24:34
11:25:38
11:28:26
11:30:01
11:30:53
11:33:33
11:35:22
11:36:14
11:36:31
11:37:02
11:38:20
11:38:28
11:38:44
11:42:35
11:43:24
11:44:41
11:45:22
11:48:56
11:49:50
11:51:32
11:52:24
11:52:38
11:53:57
11:54:03
11:54:03
11:54:24

4:11:47
4:24:10
4:06:24
4:19:08
3:43:08
4:03:07
4:20:02
4:12:27
4:25:23
3:55:34
4:34:47
4:07:47
4:31:27
4:23:04
4:00:09
3:59:50
4:21:45
4:26:06
4:02:42
4:28:51
3:47:25
4:00:52
4:13:10
4:32:14
3:56:28
4:43:32
4:34:51
4:41:41
4:19:41
4:04:37
4:30:39
4:05:15
4:44:59
4:05:13
4:35:26
4:08:33
4:18:02
4:23:07
4:25:45
4:13:10
4:09:37
4:45:04
4:16:19
4:29:20
4:28:51
4:36:18
4:44:10
4:44:16
4:50:42
4:42:58
4:25:14
4:18:03
4:03:50
4:12:39
4:12:06
4:27:28
4:38:36
4:33:00
5:08:11
5:11:05
4:51:28
4:37:06
4:34:25
4:17:55
5:13:33

Paxina 3

Dif.
2:13:43
2:13:58
2:16:19
2:20:07
2:20:19
2:21:36
2:21:46
2:22:47
2:23:23
2:23:58
2:25:14
2:26:16
2:28:30
2:28:31
2:29:25
2:29:26
2:29:30
2:29:39
2:31:45
2:31:54
2:33:09
2:33:44
2:34:18
2:35:52
2:36:30
2:37:43
2:37:59
2:38:11
2:38:38
2:38:47
2:38:59
2:39:50
2:40:55
2:41:28
2:41:59
2:43:32
2:45:23
2:46:05
2:47:13
2:48:36
2:49:39
2:52:27
2:54:02
2:54:54
2:57:34
2:59:23
3:00:15
3:00:33
3:01:04
3:02:21
3:02:29
3:02:45
3:06:36
3:07:25
3:08:42
3:09:23
3:12:57
3:13:51
3:15:34
3:16:25
3:16:40
3:17:58
3:18:04
3:18:04
3:18:25



P. Carreral

Ciclismo

. Carrera 2

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
NC
NC
NC
NC
SD
SD
SD
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF

268
53
266
240
66
212
60
290
183
83
217
259
91
318
200
97
93
264
67
311
300
214
254
51
119
201
102
57
56
137
123
58
54
61
271
176
236
177
115
273
299
319
305
131
136
295
310
238
287
317
25
29
30
37
42
44
52
68
80
81
89
90
92
104
109

SALVADOR MARIN LILLO
FABIAN PACHECO ACOSTA
CARLOS BARREIRO ALVAREZ
MARCOS MARTINEZ MOREIRA
ROBERTO SUAREZ VALLE
IVAN COCA TORRES

PABLO TEIJEIRO LOPEZ

FRANCISCO JAVIER VICENTE AGUD

VICTOR MANUEL VILAR REINA
ALBERTO URBON PAYO

MIGUEL ANGEL BARRERA FERNAND
JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZ
IGNACIO LEON RODRIGUEZ-PADILL

ANTONIO PUCHE MARTINEZ
LUIS VAZQUEZ SANESTEBAN

ALVARO FRANCISCO MANZANO AR

VITOR RITO

ANDRE LUIZ GOMES DE MACEDO

ADAN MARTINEZ FERNANDEZ

MANUEL AGUSTIN LOPEZ SANCHEZ

JESUS ROBRES ZARDOYA
RICARDO NORIEGA SUAREZ
URBANO LANDROVE RODRIGU
AGUSTIN RISUENO MARTIN

FERNANDO FERRER ESCORIHUELA

JOSE GONCALO GOMES GUED
CARLOS SAIZ ESTEBANEZ
JAVIER GARCIA PEREZ

JULIO ALBERTO MARTIN ALONSO

LUCAS OUBINA YANEZ
ADRIAN QUEVEDO PEREZ
LUIS MIGUEL DUQUE SANTOS
IGNACIO OUVINA GONZALEZ
FRAN DIAZ MARTIN

DAVID LOPEZ VILARINO
FRANCISCO JORDA SANCHEZ
TIAGO AVELAS

ALBERTO IGLESIAS PINEIRO

HECTOR VALDESUEIRO GONZALEZ

DOMINGO ALBIOL BERNAL
GASTAO SOUSA
MANUEL ROMAN PINOL

HIGINIO-LODARIO LERA FERNANDE

HUGO FELIX ESCRIBANO GIL

RAMON SALVADOR MONSALVE

ATAULFO ALVAR IGLESIAS

JOSE ANTONIO SAAVEDRA PAZOS

ALEJANDRO MORALES GIL

JOSE ANTONIO SANCHEZ SERRANO

DANIEL SERRANO GARCIA
PORFIRIO FERNANDEZ VIDAL

JOSE MANUEL SABORIDO MARTINE

GUILLERMO TUBIO MUNIZ
VICTOR MANUEL MOURINO FO
RODRIGO HERNANZ DE SALAS

CARLOS MIGUEL FIDALGO RODRIG

ANGEL JAVIER GARCIA SANCH
FERNANDO DIAZ MARTINEZ

DAVID JAVIER ESTEVEZ IBANEZ

EDUARDO FERNANDEZ RIVAS

CARLOS ANDRES RAMIREZ DUARTE

DAVID MARTINEZ QUIJANO
BORJA COSTA ROJO
ENRIQUE TELO FERNANDEZ
MIGUEL PEREZ VALDERICEDA

LICENCIA 1 DIA
CLUB TRIATOR
ATLETISMO BAIONA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA

LICENCIA 1 DIA
A.D. NAUTICO DE NARON
LICENCIA 1 DIA

NOSPORTLIMIT
TRIATLON MEZQUITA

C.T. ARABI-YECLA CATLIKE

LICENCIA 1 DIA
TRIATLON NAZARI
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON ATLETI

CLUB TRIATLON CORURNA

LICENCIA 1 DIA

EZ LICENCIA 1 DIA

CLUB TRIATLON SALAMANCA

LICENCIA 1 DIA
ES

LICENCIA 1 DIA
INDEPENDIENTE
NOSPORTLIMIT

CLUB GDR MANIQUE DE CIMA

LICENCIA 1 DIA
CLUB TRIATOR
NOSPORTLIMIT
LICENCIA 1 DIA

CLUB SS CAIXA GERAL DE DE

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
AD COREBO
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
C.D.E. TRIBOOST
LICENCIA 1 DIA
C.D.E. TRIBOOST

CLUB CICLISMO-TRIATLON PO

ARTROGAL-TRI 498
CLUB TRIATLON RIANXO
RTES

EZ CLUB TRIATLON OVIEDO
INDEPENDIENTE
LICENCIA 1 DIA

INDEPENDIENTE

TRIATLON ARTEIXO

MONTE PENARUBIA RUNNING
C.D.E. TITANES DE CHINCHON

NORTHWEST TRIMAN 2019

C.D.E. KORTA TRIATLON TEA

CLUB VETERANOS DO PORTO
TRIATLON COSTA QUEBRADA
C.D.E. PEGASO H30 TRIATLO

CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB CICLISTA MAJADAHOND
NATACION PABELLON OUREN

CLUB TRIATLON TRES CANTO
SESTAO TRIATLOI TALDEA

140 0:37:31
89 0:35:34
199 0:39:47
211 0:40:39
37 0:32:39
44 0:33:26
180 0:38:49
93 0:35:37
136 0:37:28
223 0:41:14
128 0:37:05
138 0:37:30
213 0:40:41
144 0:37:33
244 0:42:04
127 0:37:02
118 0:36:37
116 0:36:35
225 0:41:16
184 0:38:57
261 0:45:25
259 0:45:16
246 0:42:04
195 0:39:31
172 0:38:18
242 0:41:56
181 0:38:50
231 0:41:34
183 0:38:53
262 0:45:49
215 0:40:43
260 0:45:24
224 0:41:15
205 0:40:19
220 0:40:54
264 0:46:58
179 0:38:40
253 0:44:55
207 0:40:35
255 0:45:02
167 0:38:06
256 0:45:12
221 0:40:58
0:41:30
0:39:34
0:48:14
0:38:18

08:17
06:12
11:54
11:42
03:00
03:04
10:12
06:36
07:42
12:36
07:45
07:58
13:51
08:40
12:51
06:23
09:29
07:18
12:52
09:36
18:27
17:11
13:19
09:24
09:38
14:07
08:59
14:49
09:17
15:57
11:47
16:20
11:29
11:18
13:49
18:29
08:56
19:25
13:53
15:24
09:25
17:30
12:49
14:14
10:32
19:02
13:15

6:09:04
6:19:00
5:59:49
6:26:54
6:33:59
6:11:27
7:00:43
6:30:34
6:21:56
6:20:16
82 5:42:46
6:15:20
6:37:48
6:05:11
5:59:26
6:04:43
6:49:47
6:08:59
6:39:32
6:55:46
6:19:51
6:30:29
7:00:39
6:34:23
6:55:03
6:18:36
6:22:07
7:01:37
7:21:20
6:49:12
6:43:04
6:45:35
6:21:08
6:37:56
6:47:21
6:34:38
6:41:16
6:53:40
6:45:36
6:59:31
7:21:19
6:49:32
7:10:29
7:27:21
7:22:26
7:17:58
7:33:.02

29.26

28.5
30.02
27.91
27.41
29.08
25.67
27.65
28.28

28.4
3151
28.77
27.15
29.57
30.05
29.61
26.36
29.27
27.03
25.98
28.43
27.66
25.67
27.39
26.02
28.53
28.26
25.62
24.47
26.39
26.79
26.63
28.34
27.14
26.51
27.37
26.92
26.11
26.63
25.74
24.47
26.37
25.09
24.14
24.41
24.66
23.84

NO COMPLETAR EL RECORRIDO
NO COMPLETAR EL RECORRIDO
NO COMPLETAR EL RECORRIDO

30 0:32:04 01:25

52 0:33:34
120 0:36:40
190 0:39:26
232 0:41:44
206 0:40:35

5 0:29:08

78 0:35:01

137 0:37:29

02:58
06:13
09:34
12:12
11:28
58:31
06:10
08:20

31 0:32:10
12 0:29:52
15 0:30:26
135 0:37:27

01:57
00:04
00:10
10:54

52 5:31:46 32.55

62 5:35:23 322
2 4:36:55 39

#H## 6:06:04  29.5
#H## 6:35:41 273
10 5:09:12 34.93
27 5:22:24 335
### 5:59:00 30.08
54 5:32:14 3251
30 5:23:23 334
#H## 6:38:33  27.1
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04:37
04:44
07:13
07:29
02:21
03:24
03:09
02:55
03:55
09:21
04:26
03:17
05:21
02:57
08:02
01:40
06:00
05:15
03:11
02:50
04:45
12:39
05:27
02:26
02:46
07:45
03:04
05:16
04:58
02:48
04:05
03:50
04:26
03:58
09:36
04:27
07:23
07:26
06:53
02:59
03:43
03:59
13:37

02:31

01:48

03:46
03:34
01:53
03:49
02:56

03:10
01:27

09:13

188
185
191
171
180
194
136
183
186
182
213
193
168
204
199
206
163
202
176
161
187
181
167
197
184
205
209
178
165
190
200
198
216
210
201
211
214
203
212
207
196
215
208

5:04:45
4:58:21
5:10:31
4:43:32
4:51:40
5:13:13
4:20:22
4:55:20
5:02:19
4:53:50
5:41:14
5:11:10
4:41:54
5:22:08
5:19:17
5:28:09
4:37:39
5:21:44
4:48:13
4:37:07
5:04:40
4:52:47
4:41:51
5:15:51
4:55:39
5:22:50
5:35:32
4:51:12
4:40:58
5:09:32
5:21:02
5:17:57
5:52:21
5:36:14
5:21:31
5:38:06
5:42:41
5:22:01
5:38:52
5:30:24
5:14:55
5:49:23
5:31:52
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11:58:52
12:00:25
12:01:35
12:01:45
12:03:09
12:03:17
12:06:36
12:07:34
12:08:01
12:08:11
12:08:20
12:09:53
12:11:02
12:11:04
12:11:44
12:13:04
12:15:03
12:15:25
12:15:57
12:17:29
12:19:52
12:25:14
12:33:26
12:34:12
12:35:14
12:35:25
12:41:51
12:45:03
12:48:41
12:49:38
12:52:07
12:55:51
13:01:33
13:01:34
13:04:26
13:07:49
13:12:25
13:14:41
13:17:23
13:20:27
13:21:31
13:32:32
13:40:56

10:07:04
11:38:00
10:07:04

3:22:54
3:24:26
3:25:37
3:25:46
3:27:10
3:27:18
3:30:37
3:31:35
3:32:03
3:32:12
3:32:21
3:33:55
3:35:03
3:35:05
3:35:46
3:37:05
3:39:05
3:39:27
3:39:58
3:41:30
3:43:53
3:49:15
3:57:27
3:58:13
3:59:15
3:59:27
4:05:52
4:09:04
4:12:42
4:13:39
4:16:08
4:19:52
4:25:34
4:25:35
4:28:27
4:31:50
4:36:26
4:38:42
4:41:24
4:44:28
4:45:32
4:56:33
5:04:57

1:31:05
3:02:.01
1:31:05



NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

116
118
126
127
132
140
146
148
154
155
162
171
179
187
197
199
202
203
204
205
225
226
246
249
253
260
270
274
277
278
283
288
292
293
296
298
302
306
307
308

13

21

27

55

77
100
105
125
130
138
142
153
164
196
206
209
215
221
222
224
235
237
242
243
251

MARCO ANDRE ALMEIDA FERREIRA
JUAN ANTONIO FERNANDEZ ESTEV

ASIER GUTIERREZ VICENTE
MARCO COSTA

GUILLERMO RUIZ SAN MIGUEL
JUAN LAFUENTE MORENO
ANDRES JIMENEZ MARTIN
FELIPE MARTIN ARANDA

JOSE LUIS FERNANDEZ ARIAS
JORGE GARCIA BLANCO
ENRIQUE MORAN GONZALEZ
JOSE MARIA MOLINA HIDALGO
RAMON VARELA GARCIA
JUAN MANUEL AGULAR RIDER
NUNO SOUSA

FRANCISCO OROZCO FERNANDEZ

JAVIER MARTIN ALVAREZ
ENRIC RIGAU BAULIDA

LUIS IGNACIO LOURINO VAZQUEZ

HARITZ FERNANDEZ BLANCO

JORGE MURRIA DE LAS HERAS
FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZA
JUAN PABLO PESTANO GARCIA
JOSE MIGUEL VELAZQUEZ GARCIA

INAKI MANZANO DIEGO

C.MIGUEL HIGUERAS FUENTES

ROBERTO GUISASOLA
PEDRO MESTRE
TOMAS APARICIO DIAZ

FRANCISCO JAVIER MADRONERO A

ENRIQUE VILA DIAZ
JULIO CESAR GARCIA MONGE
PEDRO CAJA FUENTES

FRANCISCO JOSE OTERO LOPEZ

ANTONIO URBANO MARTINEZ
PEIO SASIAIN MARTINEZ
RICARDO CUEVA LOPEZ
FERNANDO CARNICERO

FERNANDO ABREU FERNANDEZ
EUGENIO MAXIMINO MARTINEZ PER

RAFAEL DELAUNAY GOMES
RAMON GARCIA PORTILLO
JORGE ALONSO MARTIN
JOSE PEDREIRA GARCIA

SERGIO JOSE GUTIERREZ SABOY

RAUL CLAVERO CUENCA
GORKA LUCENA MARTINEZ
TIAGO AMADO

DAVID BROULLON PINEIRO
YONATAN MARTIN ANTONA

FELIX LUIS GARCIA-MALDONADO S

CRISTOBAL RODIL PATRICIO
PAULO SOARES

MANUEL JOSE TORIBIO GONZALEZ
FRANCISCO LATORRE LOZANO
COMANDANTE ROMERO PECELLIN

MANUEL BARCIA LOIRA
FERNANDO VICENTE
SERGIO GUTIERREZ BLANCO
ROBERTO LOPEZ SOBRADO
DAVID CASTRO IGLESIAS

PAULO JORGE LISBOA RIBEIRO

MARCOS FUSTER MOLINA

JOSE LUIS ALTAMIRANDA BLANCO
JOSE JAVIER IGLESIAS PEREIRA

LICENCIA 1 DIA
EGURRE K3

CLUBE TRIATLO GALITOS

P. Carreral

141
188
133

OUTSYSTEMS OLIMPICO OEIR 3

CLUB TRIATLON CAMPOS DE

C.D.E. MOLOKAI
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO

INDEPENDIENTE
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON MEZQUITA
LICENCIA 1 DIA

TRIATLON RIAS BAIXAS
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

MRT TRITOIAK
INDEPENDIENTE

TRITEIDE SPIRIDON
TRISINFRONTERAS

HIRUKO INDAR TRIATLOI KLUB
C.D. TRIATWORLD MOUNTAIN

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
TRISINFRONTERAS
INDEPENDIENTE
ATLETAS ACEA DE AMA
C.D.E. TRIBOOST

C.D. TALAVERA TRAINING

LICENCIA 1 DIA
TRIATLON ATLETI

BAXURDE TXIKI USURBIL

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

UNION ATLETICA COSLADA

LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON

CLUB ATLETISMO PORRINO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

217
171
209
178
258
58
17
75
48
252
247
212

119
157

7
237
265
156
230

153
106
152

16
160

241
222
243
257
233
263
226

63

ESTORIL PRAIA CREDIBOM TR

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
INDEPENDIENTE
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
TRIATLON LA OLMA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

LA 208 TRIATLON CLUB
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

C.D. ENTRENA@TRIJUANSA

C.D. TRIATLON INACUA MALA

NOSPORTLIMIT
TRISINFRONTERAS
LICENCIA 1 DIA

LA 208 TRIATLON CLUB

LICENCIA 1 DIA

NORTHWEST TRIMAN 2019

A.D. NAUTICO DE NARON

0:37:32
0:39:24
0:37:20
0:28:59
0:40:44
0:38:17
0:40:38
0:38:33
0:45:14
0:33:43
0:30:39
0:34:45
0:33:32
0:43:49
0:42:05
0:40:39

0:36:40
0:37:41
0:34:58
0:41:49
0:48:15
0:37:41
0:41:33

0:37:40
0:36:07
0:37:39
0:30:29
0:37:50

0:41:56
0:41:13
0:41:58
0:45:12
0:41:45
0:46:02
0:41:17
0:33:55

07:46
08:48
04:24
11:50
19:05
07:52
11:40

08:00
06:22
08:00
00:09
08:18

16:11
13:02
13:09
17:59
12:31
18:31
12:11
03:31

7

35
39

79

53

Ciclismo

5:22:43
6:11:40
6:47:55
5:22:00
6:15:40
5:12:57
6:14:39
6:11:24

5:41:39

4:54:09

5:24:25

5:26:37

7:15:01

6:31:55

6:26:20

5:53:23
5:42:06

5:50:58

6:40:02

5:59:37

5:52:38

5:50:13

6:55:52

6:35:33

5:31:59

4:02:48

Publicacién: 16/06/2019 22:29:05

33.47
29.06
26.48
33.54
28.75
34.51
28.83
29.08

31.61

36.72

33.29

33.07

24.83

27.56

27.96

30.56
31.57

30.77

27

30.03

30.63

30.84

25.97

27.3

32.53

44.48

02:04
06:48
03:47
03:32
05:43

02:40
03:41

02:17
01:55

02:42
02:28

03:28

04:47
06:34

02:17
03:04

03:50

02:41

03:31

06:48

04:27

P. Carrera2 META
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P. Carreral T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera2 META

NP 279 MATIAS GARCIA-ANLLO REINOSO LICENCIA 1 DIA

NP 280 RICARDO ABAD MARTINEZ LICENCIA 1 DIA
NP 294 RAFAEL GOMEZ MARQUEZ LICENCIA 1 DIA
NP 297 CARLOS IGLESIAS RODRIGUEZ LICENCIA 1 DIA
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CATEGORIAS LARGA DISTANCIA MASCULINO

FEDERACION GALEGA 3 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 16 de junio de 2019 Distancia LD
Oficiais
Delegado Técnico: José Manuel Rey Xurado José Manuel Rey (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Gonzalo Triunfo (FEGATRI)
Competicion

Responsable Oficiais: Alberto Morlan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)

Datos da competicion

Temperatura exterior: 12 °C
Temperatura da auga:
Neopreno:

307

Carreral 8 km Ciclismo 180 km Carrera 2 42,2 km

2 vueltas 4 vueltas 4 vueltas

Inscritos : Remataron: 216 Retirados : 55 Non Presentados : 29 Descalificados : 3

VETERANOS 1 MASCULINA

Carrera 1

Ciclismo

T2

P. Carrera 2

© 0N O O WN PP

BDA DD WWWWWWWWWWNDNNNNNMNNNNNMNNRERRERERRERERERPRPPRE
W NP O O©OOWNOOOARWNPRPOOOWNOUWURAWNRO®OOONOOOAWNDNIPRELO

14
190

18
182
207
272
241
229
232
194
156
163
267
186
195
252
244
261
173

20
216
161
245

22
192
247
250
256
178
181

34
174

46
211

33
180

40
282
175

38

36
170
193

FERNANDO AIELLO CANAS
BERNARDO RODRIGUEZ GO
JORGE PABLO RUIZ DE ONA
IVAN FRANCISCO RODRIGUE
IGOR LARRAONA SANCHO
ALBERTO ARANBURU URBIE
CARLOS BELARRA ARENAS
MARIO DA COSTA GARCIA
CELESTINO PEDROCHE QUIR
LUIS GARCIA RIOS

HECTOR FERNANDEZ TEMPR
MARIO LOZANO FERNANDEZ
DOROTEO MARTINEZ LOPEZ
JAVIER REGO SANFIZ
HERACLIO ADAN MORENO Y
JAVIER RODRIGUEZ SANTOS
SANTIAGO GARCIA GONZAL
SANTIAGO PALACIO FERNAN
DANIEL RAMIREZ LERIA
ALEJANDRO CABALLERO CA
FRANCISCO MENDOZA GUIL
LUCAS GONZALEZ ROCHA
DAVID CRIVILLEN ROPERO
CARLOS JESUS RODRIGUEZ
JOSE EUGENIO ORTIZ MUNO
JUAN CARLOS AUNON GARV
DOMINGO CAVA BELCHI
DIEGO FONTELOS FERNAND
IBON MONDRAGON ELCORO-
URTZI BARANDIARAN AGUIR
SANTIAGO SOLETO CEREIJO
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ
DAVID FLOREZ SOTO
OSCAR VAZQUEZ MARTINS
JAVIER NEIRA GARCIA
FERNANDO INURRIETA LEAL
ASIER GONZALEZ BAZA
JUAN MANUEL RICO SANCH
RAUL GARCIA FERNANDEZ
JOSE CARLOS SOBRINO BA
PAULO TELES

ABELARDO VICTOR MAEDA
FRUCTUOSO ALANON FERN

NORTHWEST TRIMAN 2019

SILICMAG TRISPORT 2
TRIATLON PARACUELLOS 34
PILONA.DEPORTE 46
TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GA 40
GETXO TRIATLOI TALDEA 38
ORDIZIA TRIATLOI ELKARTEA 32
C.T. TRIYAIZA 130
A.D. TRIATLON CAMARGO-ASTILLER 73
ATLETICO TOMELLOSO TRIATLON 100
LICENCIA 1 DIA 8
LICENCIA 1 DIA 88
CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTI 42
C.D. GANDO TALDE 10

CIDADE DE LUGO FLUVIAL 7
LICENCIA 1 DIA 203
SANTURTZIKO TRIRUKI TRIATLOI KL 107
TRI OURENSE 29
C.D. AXARLON 22
C.T. TORREMOLINOS 104
C.D GANDO TALDEA 54
TRIALHAMA 33
NOSPORTLIMIT 164
C.D.E. MOLOKAI 170
CLUB TRIATLON COMPOSTELA 83
ATLETICO TOMELLOSO TRIATLON 99
LICENCIA 1 DIA 121
TRIALHAMA 92
CLUB TRIATLON LAS AMERICAS PA 72
DIDA! PHYSIOSPORT KIROL KLUBA 87
DIDA! PHYSIOSPORT KIROL KLUBA 142
CLUB OLIMPICO DE VEDRA 81
LICENCIA 1 DIA 50
CLUB TRIATLON CARTAGENA 27
NS DAVIDTOROWATCHES 57
INDEPENDIENTE 82
DIDA! PHYSIOSPORT KIROL KLUBA 86
C.DEPORTIVO ATRI DE ASTRABUDU 90
LICENCIA 1 DIA 175
JAB TRIATLON PSA 109
TRIATLON ATLETI 51
3B TRIATLO 239

MOLPESA UNIVEST (OLID TRIATHLO 149
LICENCIA 1 DIA 69

0:28:58
0:32:21
0:33:31
0:33:12
0:32:57
0:32:12
0:37:12
0:34:39
0:35:56
0:29:36
0:35:34
0:33:14
0:29:39
0:29:34
0:40:15
0:36:07
0:32:01
0:31:05
0:36:03
0:33:37
0:32:12
0:37:55
0:38:16
0:35:09
0:35:56
0:36:42
0:35:36
0:34:33
0:35:34
0:37:32
0:35:04
0:33:33
0:31:54
0:33:41
0:35:05
0:35:34
0:35:35
0:38:22
0:36:13
0:33:34
0:41:50
0:37:36
0:34:18

58:09
01:47
03:42
03:58
02:25
02:01
06:54
04:39
07:19
59:26
06:32
02:29
59:37
59:35
10:28
06:38
01:46
01:05
05:27
03:44
02:01
08:09
08:10
04:50
06:35
06:21
05:47
04:35
05:45
07:44
04:34
05:18
01:21
03:41
05:28
05:53
05:33
10:17
06:29
03:43
12:04
07:31
04:48

100
57
26

136
72
58
66

114
83
48
31
16
55
85
71
78

118
63

117
89
56
33
81

132

102
60

149
97

135
92

5:02:21
5:18:05
5:04:59
5:19:01
5:14:09
5:35:41
5:18:53
5:21:27
5:29:00
5:23:20
5:25:04
5:37:49
5:41:00
5:47:31
5:33:07
5:22:01
5:58:03
5:39:15
5:33:14
5:36:54
5:53:06
5:42:53
5:30:01
5:23:52
5:17:52
5:32:16
5:43:16
5:38:37
5:42:06
5:53:32
5:35:32
5:53:26
5:44:39
5:32:32
5:24:11
5:42:10
5:57:13
5:47:57
5:33:55
6:03:14
5:47:12
5:57:55
5:45:19

Publicacién: 16/06/2019 22:31:08

35.72
33.95
35.41
33.86
34.38
32.17
33.87

33.6
32.83

334
33.22
31.97
31.67
31.08
32.42
33.54
30.16
31.84
32.41
32.06
30.59

315
32.73
33.35
33.98

325
31.46
31.89
31.57
30.55
32.19
30.56
31.34
32.48
33.32
31.56
30.23
31.04
32.34
29.73
3111
30.17
31.28

01:11
02:59
01:58
01:44
02:06
01:30
03:31
02:02
02:32
02:40
05:42
02:14
03:32
03:07
02:10
03:24
02:00
02:18
01:32
02:59
02:13
03:15
03:07
01:56
05:14
01:46
02:07
02:19
06:19
03:25
02:09
02:54
01:38
02:54
02:52
05:58
03:49
03:33
06:31
02:17
02:05
02:54
03:15

106
118
90
62
83
60
36
93
46
86
110
127
79
50
61
107
57
84
68
112

3:02:09
3:12:46
3:26:23
3:15:03
3:33:47
3:13:43
3:27:18
3:29:12
3:23:23
3:38:24
3:33:54
3:28:49
3:27:50
3:22:19
3:30:03
3:44:38
3:18:16
3:41:36
3:44:56
3:42:54
3:31:43
3:41:06
3:54:18
4:07:06
4:10:49
4:00:10
3:49:46
3:56:50
3:49:23
3:38:52
4:01:21
3:43:19
3:59:18
4:08:44
4:16:14
3:56:02
3:44:45
3:49:43
4:07:42
3:48:11
3:58:30
3:52:08
4:09:35
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8:35:59
9:07:45
9:09:10
9:11:54
9:24:36
9:25:03
9:28:44
9:29:29
9:34:24
9:35:59
9:43:20
9:43:30
9:44:08
9:44:41
9:47:57
9:48:49
9:52:14
9:56:22
9:57:18
9:58:40
10:01:12
10:07:32
10:07:45
10:09:53
10:12:39
10:12:43
10:13:04
10:14:29
10:15:42
10:15:42
10:15:44
10:17:05
10:19:05
10:20:00
10:20:54
10:22:12
10:23:29
10:23:38
10:26:46
10:29:34
10:31:59
10:32:37
10:35:06

0:31:47
0:33:11
0:35:55
0:48:37
0:49:04
0:52:45
0:53:30
0:58:25
1:00:00
1:07:21
1:07:31
1:08:09
1:08:42
1:11:58
1:12:50
1:16:15
1:20:24
1:21:19
1:22:41
1:25:13
1:31:33
1:31:46
1:33:54
1:36:40
1:36:44
1:37:05
1:38:30
1:39:43
1:39:43
1:39:45
1:41:07
1:43:06
1:44:01
1:44:55
1:46:13
1:47:30
1:47:39
1:50:47
1:53:35
1:56:01
1:56:38
1:59:07



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

SD
NF
NF
NF

262

45
276
231
275
228

43
188
230
248

48
158

50
258
159
219
157
233
218
255
191
160
263
281
198
269
227
166
189
234
213
165
172
185

47
239
257
265
210
208
169
167
220
168
184
223
268
266
240
212

60
183
217
259
200
264
214
254
201

JESUS RODIL PATRICIO
PEDRO GARCIA TEJEDOR
JOSE MANUEL DE PRADO RU
ROBERTO SOUSA FERNAND
JOSE MARIA GONZALEZ GO
DAVID SALIDO SAENZ DE SA
JESUS HEVIA GOMEZ

JOSE ANTONIO BLAZQUEZ M
SAUL GABRIELLI LAZARO
LUIS MIGUEL GUIJARRO MOL
CARLOS DELGADO QUINTAN
IBON CORTAZAR AURRE
FRANCISCO DE BORJA BRIO
MANUEL DOMINGUEZ DE LA
SANDRO DELGADO GONZAL
IVAN ROMARNA RODRIGUEZ
ROBERTO JOSE MENDEZ QU
GORKA GONZALEZ ELORZA
INAKI CARCOBA BLANCO
FERNANDO SANCHEZ MARTI
JOAQUIN MININO MARTINEZ
JULIO JIMENEZ MARTIN
PEDRO SEABRA

HUGO COSTA

CARLOS ALBERTO FERNAND
ALEJANDRO FERNANDEZ RA
PABLO GUTIERREZ NAVARR
JOSE ALFREDO HURTADO RI
DAVID MORIS MORO

JOSE MANUEL AVILARUIZ R
ANTONIO NUNEZ SERRATO
ANTONIO JOAQUIN CABEZAS
IVAN MARTIN CALVO

MARCO PEREIRA
ALEJANDRO SANCHEZ COTO
JACOBO GINER AUDIVERT
JOSE MANUEL DOCAL RUBID
TIMO MENDE

GABRIEL SALAS HERNAIZ
ALBERTO VERGARA DIAZ
JOSE REY-SEIJO ALCALA
ALEJANDRO MARTINEZ MOR
FRANCISCO JAVIER RUFO M
PAULO SILVA

JOSE LUIS MARTINEZ SIERR
NUNO GARRANA
ALEXANDRE MIGUEL CARAG
SALVADOR MARIN LILLO
CARLOS BARREIRO ALVARE
MARCOS MARTINEZ MOREIR
IVAN COCA TORRES

PABLO TEIJEIRO LOPEZ
VICTOR MANUEL VILAR REIN
MIGUEL ANGEL BARRERA FE
JOSE ALBERTO CASTELO SA
LUIS VAZQUEZ SANESTEBAN
ANDRE LUIZ GOMES DE MAC
RICARDO NORIEGA SUAREZ
URBANO LANDROVE RODRI
JOSE GONCALO GOMES GUE
JAVIER GARCIA PEREZ
FRAN DIAZ MARTIN

DAVID LOPEZ VILARINO
FRANCISCO JORDA SANCHE
TIAGO AVELAS

ALBERTO IGLESIAS PINEIRO
DOMINGO ALBIOL BERNAL
ALEJANDRO MORALES GIL
GUILLERMO TUBIO MUNIZ
VICTOR MANUEL MOURINO F
CARLOS MIGUEL FIDALGO R

CLUB ATLETICO OCLE
C.D. TRIATLON LACERTA
INDEPENDIENTE
LICENCIA 1 DIA
TRISINFRONTERAS
LICENCIA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
LICENCIA 1 DIA
TRIATLON CLAVERIA MOSTOLES
C.D.E. TRIBOOST

C.D. CHICLANERO
INDEPENDIENTE
LICENCIA 1 DIA

TRI OURENSE

TRITEIDE SPIRIDON
INDEPENDIENTE
NOSPORTLIMIT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM
ATLETISMO BAIONA
LICENCIA 1 DIA
CROCODILOS / MISTER PC
LICENCIA 1 DIA
ATLETAS ACEA DE AMA
NOSPORTLIMIT
TRIATLON ALCALA

CLUB TRIATLO ALZIRA
INDEPENDIENTE
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTI

AASM TRIATLO
LICENCIA 1 DIA
C.T. ACORRE-CUITA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE

C.T. BAHIA DE MALAGA

C.D. TRIATWORLD MOUNTAIN
ESCUELA TRIATLON PLASENCIA
LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

ATLETISMO BAIONA
LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

CLUB TRIATLON CORUNA
A.D. NAUTICO DE NARON

C.D.E. KORTA TRIATLON TEAM G.E.

NOSPORTLIMIT
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
CLUB VETERANOS DO PORTO
C.D.E. PEGASO H30 TRIATLON
CLUB TRIATOR
NOSPORTLIMIT
LICENCIA 1 DIA

CLUB SS CAIXA GERAL DE DEPOSIT

LICENCIA 1 DIA

AD COREBO

C.D.E. TRIBOOST

CLUB TRIATLON RIANXO

CLUB ATLETISMO PORRINO
NATACION PABELLON OURENSE

NORTHWEST TRIMAN 2019

64
174

94

14
176

24
158
102

66
122
126
198
228
182
131
214
162
250
251
254

62
185
200
234
169
145
147
192
196
204
210
219
216

91

96
132
227
148
240
112
166

98
245
249
248
125
165
140
199
211

44
180
136
128
138
244
116
259
246
242
231
205
220
264
179
253
255

0:33:56
0:38:22
0:35:37
0:30:17
0:38:24
0:31:07
0:37:42
0:36:00
0:34:06
0:36:46
0:37:00
0:39:42
0:41:30
0:38:51
0:37:13
0:40:41
0:37:50
0:43:43
0:43:43
0:45:02
0:33:52
0:39:04
0:39:54
0:41:47
0:38:10
0:37:34
0:37:35
0:39:28
0:39:33
0:40:17
0:40:38
0:40:53
0:40:44
0:35:36
0:35:48
0:37:18
0:41:20
0:37:36
0:41:51
0:36:32
0:38:01
0:35:50
0:42:04
0:42:36
0:42:21
0:36:55
0:38:00
0:37:31
0:39:47
0:40:39
0:33:26
0:38:49
0:37:28
0:37:05
0:37:30
0:42:04
0:36:35
0:45:16
0:42:04
0:41:56
0:41:34
0:40:19
0:40:54
0:46:58
0:38:40
0:44:55
0:45:02

04:39
09:20
06:04
00:33
09:15
02:00
08:36
06:05
04:58
07:27
06:58
10:27
12:28
09:01
07:17
11:43
08:26
13:51
14:12
16:19
03:12
12:15
11:19
14:08
08:02
09:27
07:57
09:50
09:41
12:58
10:58
10:51
11:23
05:31
06:55
09:51
13:18
07:52
12:34
06:27
07:46
06:39
12:56
14:11
16:03
07:51
08:30
08:17
11:54
11:42
03:04
10:12
07:42
07:45
07:58
12:51
07:18
17:11
13:19
14:07
14:49
11:18
13:49
18:29
08:56
19:25
15:24

131
161
126
206
133
207
147
145
130

87
124
144

93
187

91
154
123
183
182
105
204
211
193
150
129
208
175
198

96
181
201
174
188
221
146
203
170
190
166
169
151
176
199
229
230
213
215
163
141
205
172
248
194

82
179
139
162
209
247
184
249
224
235
218
231
242
246

5:57:13
6:08:28
5:56:02
6:29:04
5:57:29
6:29:47
6:01:53
6:00:58
5:57:06
5:43:38
5:55:36
6:00:38
5:45:23
6:19:54
5:44:57
6:05:14
5:55:08
6:17:10
6:16:49
5:50:01
6:26:35
6:30:44
6:21:21
6:03:52
5:56:33
6:30:23
6:12:24
6:22:55
5:47:11
6:16:43
6:25:53
6:11:57
6:20:11
6:36:18
6:01:43
6:26:20
6:11:11
6:20:37
6:10:07
6:11:07
6:04:18
6:13:01
6:24:27
6:40:26
6:40:44
6:31:59
6:33:13
6:09:04
5:59:49
6:26:54
6:11:27
7:00:43
6:21:56
5:42:46
6:15:20
5:59:26
6:08:59
6:30:29
7:00:39
6:18:36
7:01:37
6:37:56
6:47:21
6:34:38
6:41:16
6:53:40
6:59:31

30.23
29.31
30.33
27.76
30.21
27.71
29.84
29.92
30.24
31.43
30.37
29.95
31.27
28.43
31.31
29.57
30.41
28.64
28.66
30.86
27.94
27.64
28.32
29.68
30.29
27.67
29
28.21
3111
28.67
27.99
29.04
28.41
27.25
29.86
27.96
29.1
28.38
29.18
29.1
29.65
28.95
28.09
26.97
26.95
27.55
27.47
29.26
30.02
27.91
29.08
25.67
28.28
3151
28.77
30.05
29.27
27.66
25.67
28.53
25.62
27.14
26.51
27.37
26.92
26.11
25.74

NO COMPLETAR EL RECORRIDO

52 0:33:34
120 0:36:40
232 0:41:44

02:58
06:13

62
2

5:35:23
4:36:55

12:12 157 6:06:04

Publicacién: 16/06/2019 22:31:08

322
39
29.5

06:08
04:53
02:32
05:35
05:12
04:28
04:09
02:58
03:42
02:33
02:15
03:05
03:59
03:19
02:02
05:22
05:43
02:06
02:25
05:15
03:06
06:35
04:03
06:58
02:53
04:03
02:26
05:16
02:55
10:24
01:58
02:31
07:42
02:03
02:36
05:22
04:55
04:04
04:14
02:21
02:09
03:33
03:42
04:00
03:40
04:52
03:00
04:37
07:13
07:29
03:24
03:09
03:55
04:26
03:17
08:02
05:15
12:39
05:27
07:45
05:16
03:58
09:36
04:27
07:23
07:26
02:59

01:48

03:46

85

53
102

27

88

31

91
103
119
142
132
121
144

76
156
108
140

89

87
139

95

55

92
123
153

81
134

99
174
100
109
145
124
113
175
128
150
148
159
172
177
169
143
122
120
154
160
188
191
171
194
136
186
213
193
199
202
181
167
205
178
210
201
211
214
203
207

3:59:03
3:46:07
4:05:23
3:35:14
4:00:02
3:36:11
4:00:25
4:06:07
4:11:47
4:24:10
4:19:08
4:12:27
4:25:23
3:55:34
4:34:47
4:07:47
4:23:04
4:00:09
3:59:50
4:21:45
4:02:42
3:47:25
4:00:52
4:13:10
4:32:14
3:56:28
4:19:41
4:04:37
4:44:59
4:05:13
4:08:33
4:25:45
4:13:10
4:09:37
4:45:04
4:16:19
4:29:20
4:28:51
4:36:18
4:44:10
4:50:42
4:42:58
4:25:14
4:12:39
4:12:06
4:33:00
4:37:06
5:04:45
5:10:31
4:43:32
5:13:13
4:20:22
5:02:19
5:41:14
5:11:10
5:19:17
5:21:44
4:52:47
4:41:51
5:22:50
4:51:12
5:36:14
5:21:31
5:38:06
5:42:41
5:22:01
5:30:24

10:39:12
10:40:55
10:42:10
10:42:34
10:44:08
10:44:34
10:47:12
10:48:16
10:49:41
10:49:56
10:56:06
10:58:46
10:59:21
10:59:57
11:01:12
11:02:15
11:04:29
11:05:24
11:05:24
11:05:29
11:07:44
11:09:08
11:09:43
11:10:17
11:11:51
11:12:29
11:14:37
11:14:46
11:16:53
11:17:26
11:19:30
11:23:12
11:24:34
11:25:38
11:28:26
11:30:01
11:30:53
11:33:33
11:35:22
11:36:14
11:37:02
11:38:20
11:38:28
11:43:24
11:44:41
11:49:50
11:53:57
11:58:52
12:01:35
12:01:45
12:03:17
12:06:36
12:08:01
12:08:20
12:09:53
12:11:44
12:15:25
12:25:14
12:33:26
12:35:25
12:45:03
13:01:34
13:04:26
13:07:49
13:12:25
13:14:41
13:20:27
10:07:04

Paxina 2

2:03:13
2:04:56
2:06:11
2:06:36
2:08:09
2:08:35
2:11:13
2:12:17
2:13:43
2:13:58
2:20:07
2:22:47
2:23:23
2:23:58
2:25:14
2:26:16
2:28:31
2:29:25
2:29:26
2:29:30
2:31:45
2:33:09
2:33:44
2:34:18
2:35:52
2:36:30
2:38:38
2:38:47
2:40:55
2:41:28
2:43:32
2:47:13
2:48:36
2:49:39
2:52:27
2:54:02
2:54:54
2:57:34
2:59:23
3:00:15
3:01:04
3:02:21
3:02:29
3:07:25
3:08:42
3:13:51
3:17:58
3:22:54
3:25:37
3:25:46
3:27:18
3:30:37
3:32:03
3:32:21
3:33:55
3:35:46
3:39:27
3:49:15
3:57:27
3:59:27
4:09:04
4:25:35
4:28:27
4:31:50
4:36:26
4:38:42
4:44:28
1:31:05



NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

89
154
155
162
171
179
187
197
199
202
203
204
205
225
226
246
249
253
260
270
274
277
278
283

21

27

55
153
164
196
206
209
215
221
222
224
235
237
242
243
251
279
280

CARLOS ANDRES RAMIREZ
JOSE LUIS FERNANDEZ ARIA
JORGE GARCIA BLANCO
ENRIQUE MORAN GONZALEZ
JOSE MARIA MOLINA HIDAL
RAMON VARELA GARCIA
JUAN MANUEL AGULAR RIDE
NUNO SOUSA

FRANCISCO OROZCO FERNA
JAVIER MARTIN ALVAREZ
ENRIC RIGAU BAULIDA

LUIS IGNACIO LOURINO VAZ
HARITZ FERNANDEZ BLANC
JORGE MURRIA DE LAS HER
FLORINDO JOSE GONZALEZ
JUAN PABLO PESTANO GAR
JOSE MIGUEL VELAZQUEZ G
INAKI MANZANO DIEGO
C.MIGUEL HIGUERAS FUENT
ROBERTO GUISASOLA
PEDRO MESTRE

TOMAS APARICIO DIAZ
FRANCISCO JAVIER MADRO
ENRIQUE VILA DIAZ

RAMON GARCIA PORTILLO
JORGE ALONSO MARTIN
JOSE PEDREIRA GARCIA
CRISTOBAL RODIL PATRICIO
PAULO SOARES

MANUEL JOSE TORIBIO GON
FRANCISCO LATORRE LOZA
COMANDANTE ROMERO PEC
MANUEL BARCIA LOIRA
FERNANDO VICENTE
SERGIO GUTIERREZ BLANCO
ROBERTO LOPEZ SOBRADO
DAVID CASTRO IGLESIAS
PAULO JORGE LISBOA RIBEI
MARCOS FUSTER MOLINA
JOSE LUIS ALTAMIRANDA BL
JOSE JAVIER IGLESIAS PERE
MATIAS GARCIA-ANLLO REIN
RICARDO ABAD MARTINEZ

CLUB TRIATLON TRES CANTOS

LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
INDEPENDIENTE
ARTROGAL-TRI 498
TRIATLON MEZQUITA
LICENCIA 1 DIA

UNION ATLETICA COSLADA
TRIATLON RIAS BAIXAS
LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

MRT TRITOIAK
INDEPENDIENTE

LAMARGHA-BEARIZ TRIATLON

TRITEIDE SPIRIDON
TRISINFRONTERAS

HIRUKO INDAR TRIATLOI KLUBA
C.D. TRIATWORLD MOUNTAIN

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
TRISINFRONTERAS
INDEPENDIENTE
ATLETAS ACEA DE AMA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
NOSPORTLIMIT
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

C.D. ENTRENA@TRIJUANSA
LA 208 TRIATLON CLUB
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

C.D. TRIATLON INACUA MALAGA

NOSPORTLIMIT
TRISINFRONTERAS
LICENCIA 1 DIA

LA 208 TRIATLON CLUB
A.D. NAUTICO DE NARON
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

VETERANOS 2 MASCULINA

o
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No

299

NOME
RAMON ARIAS GARCIA
LUIS IGNACIO BILBAO DOPA
FCO. JAVIER DE LA FUENTE
JUAN MANUEL TABARA ROD
JIM SMYTH
RICARDO REYERO HERMOSI
PEDRO MANUEL PALOMO FA
JESUS HIDALGO SANCHEZ
JOSE CARLOS GUDIEL MACH
ANGEL LUIS SANCHEZ CEST
DIEGO SECO LAMAS
LUIS PERALTA VARGAS
FERNANDO FERREIRA
HILARIO FRANCISCO ALEDO
JOSE RAJA RODRIGUEZ
JOSE MONTEIRO
FRANCISCO CLAVERO ALAR
FRANCISCO JAVIER VICENTE
ANTONIO PUCHE MARTINEZ
MANUEL AGUSTIN LOPEZ SA
JESUS ROBRES ZARDOYA
AGUSTIN RISUENO MARTIN
LUIS MIGUEL DUQUE SANTO
IGNACIO OUVINA GONZALEZ
GASTAO SOUSA

CLUB
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
MUGARRA TRIATLOI TALDEA
URBIKO TT BASAURI
ATLETAS ACEA DE AMA
LICENCIA 1 DIA
INDEPENDIENTE
BREATHESPORT
LICENCIA 1 DIA

C.D. DARKSID3 TRIATLON TALAVER

C.D.E. TRIBOOST

BIERZO TRIMAN
TRIATLON NAZARI

AASM TRIATLO
TRIALHAMA

A.D. ERGOBIKE-MANUBIKE

CLUB VETERANOS DO PORTO

LICENCIA 1 DIA

LICENCIA 1 DIA

C.T. ARABI-YECLA CATLIKE
TRIATLON ATLETI

CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB TRIATLON SALAMANCA
CLUB GDR MANIQUE DE CIMA

LICENCIA 1 DIA
LICENCIA 1 DIA

NORTHWEST TRIMAN 2019

258 0:45:14
58 0:33:43
17 0:30:39
75 0:34:45
48 0:33:32

252 0:43:49

247 0:42:05

212 0:40:39

19:51
03:34 77
59:55 3
04:16 35
04:44 39
15:00 251
12:23
10:46

5:41:39
4:54:09
5:24:25
5:26:37
7:15:01

212 6:31:55

119 0:36:40
157 0:37:41

77 0:34:58
237 0:41:49
265 0:48:15
156 0:37:41
230 0:41:33

07:46 202
08:48 116
04:24 79
11:50
19:05
07:52
11:40

6:26:20
5:53:23
5:42:06

107
228

5:50:58
6:40:02
153 0:37:40
106 0:36:07
152 0:37:39

16 0:30:29
160 0:37:50

08:00
06:22
08:00
00:09
08:18

140 5:59:37

112
106

5:52:38
5:50:13

P. Carreral T1
49 0:33:33 0342 22
23 0:31:06 01:35 38
45 0:33:30 03:06 50
159 0:37:50 07:49 18
71 0:34:32 0441 44
25 0:31:111 00:47 84
65 0:34:06 04:43 80
129 0:37:12 07:.07 122
197 0:39:42 09:37 142
19 0:30:52 00:59 148
194 0:39:29 10:07 115
79 0:35:02 05:14 110
101 0:35:59 06:06 227
193 0:39:28 09:59 200
173 0:38:20 09:22 177
201 0:40:01 10:50 214
163 0:37:54 09:44 241
93 0:35:37 06:36 210
144 0:37:33 08:40 153
184 0:38:57 09:36 244
261 0:45:25 18:27 186
195 0:39:31 09:24 217
260 0:45:24 16:20 233
224 0:41:15 11:29 192
167 0:38:06 09:25 252

P. Ciclismo
5:21:17
5:25:21
5:30:30
5:18:34
5:28:59
5:43:03
5:42:09
5:55:03
5:59:54
6:02:06
5:53:14
5:52:14
6:39:34
6:25:42
6:13:21
6:32:10
6:50:53
6:30:34
6:05:11
6:55:46
6:19:51
6:34:23
6:45:35
6:21:08
7:21:19

Publicacién: 16/06/2019 22:31:08

31.61
36.72
33.29
33.07
24.83

27.56

27.96
30.56
31.57

30.77
27

30.03

30.63
30.84

Km/h.
33.62
33.2
32.68
339
32.83
31.48
31.57
30.42
30.01
29.83
30.58
30.66
27.03
28
28.93
27.54
26.28
27.65
29.57
25.98
28.43
27.39
26.63
28.34
24.47

02:17
01:55
02:42
02:28

03:28

04:47
06:34

02:17
03:04

03:50

02:41
03:31

T2
02:23
03:03
02:05
02:26
02:03
03:02
03:12
03:23
04:14
02:30
03:37
02:53
02:52
02:31
06:19
04:30
03:22
02:55
02:57
02:50
04:45
02:26
03:50
04:26
03:43

P. Carrera 2

12
34
29
74
66
42
56
7
104
135
157
166
131
164
179
155
129
183
204
161
187
197
198
216
196

3:24:18
3:37:48
3:35:57
3:54:30
3:51:27
3:42:17
3:48:08
3:55:43
4:06:24
4:20:02
4:34:51
4:41:41
4:18:03
4:38:36
4:51:28
4:34:25
4:17:55
4:55:20
5:22:08
4:37:07
5:04:40
5:15:51
5:17:57
5:52:21
5:14:55

Paxina 3

META
9:23:48
9:39:56
9:43:46
9:55:28
9:59:19

10:01:18
10:10:21
10:33:25
10:52:18
10:57:45
11:13:58
11:14:10
11:38:44
11:48:56
11:52:38
11:54:03
11:54:03
12:07:34
12:11:04
12:17:29
12:19:52
12:34:12
12:55:51
13:01:33
13:21:31

Dif.
0:47:49
1:03:57
1:07:48
1:19:29
1:23:20
1:25:19
1:34:23
1:57:26
2:16:19
2:21:46
2:37:59
2:38:11
3:02:45
3:12:57
3:16:40
3:18:04
3:18:04
3:31:35
3:35:05
3:41:30
3:43:53
3:58:13
4:19:52
4:25:34
4:45:32



26 305 HIGINIO-LODARIO LERAFER INDEPENDIENTE 221 0:40:58 12:49 250 7:10:29 25.09 13:37 208 5:31:52 13:40:56 5:04:57

NC 295 ATAULFO ALVAR IGLESIAS LICENCIA 1 DIA 0:48:14 19:02 7:17:58 24.66

NC 310 JOSE ANTONIO SAAVEDRAP LICENCIA 1 DIA 0:38:18 13:15 7:33:.02 23.84

SD 287 JOSE ANTONIO SANCHEZ SE LICENCIA 1 DIA NO COMPLETAR EL RECORRIDO 11:38:00 3:02:01
SD 317 DANIEL SERRANO GARCIA C.D.E. TRIBOOST NO COMPLETAR EL RECORRIDO 10:07:04 1:31.05
NF 29 JOSE MANUEL SABORIDOM ARTROGAL-TRI 498

NF 52 ANGEL JAVIER GARCIASAN CLUB TRIATLON OVIEDO 206 0:40:35 11:28 220 6:35:41 27.3 03:34

NF 288 JULIO CESAR GARCIA MONG C.D.E. TRIBOOST

NF 292 PEDRO CAJA FUENTES C.D. TALAVERA TRAINING 241 0:41:56 16:11

NF 293 FRANCISCO JOSE OTERO LO LICENCIA 1 DIA 222 0:41:13 13:02 245 6:55:52 25.97 06:48

NF 296 ANTONIO URBANO MARTINE TRIATLON ATLETI 243 0:41:58 13:09

NF 298 PEIO SASIAIN MARTINEZ BAXURDE TXIKI USURBIL 257 0:45:12 17:59

NF 302 RICARDO CUEVA LOPEZ LICENCIA 1 DIA 233 0:41:45 12:31 219 6:35:33 27.3 04:27

NF 306 FERNANDO CARNICERO LICENCIA 1 DIA 263 0:46:02 18:31 53 5:31:59 32.53

NF 307 FERNANDO ABREU FERNAN CLUB ATLETISMO PORRINO 226 0:41:17 12:11

NF 308 EUGENIO MAXIMINO MARTIN CIDADE DE LUGO FLUVIAL 63 0:33:55 03:31 1 4:02:48 44.48

NP 294 RAFAEL GOMEZ MARQUEZ LICENCIA 1 DIA
NP 297 CARLOS IGLESIAS RODRIGU LICENCIA 1 DIA

VETERANOS 3 MASCULINA

POS. N° NOME CLUB P. Carreral T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera 2 META Dif.
1 319 MANUEL ROMAN PINOL LICENCIA 1 DIA 256 0:45:12 17:30 239 6:49:32 26.37 03:59 215 5:49:23 13:32:32 4:56:33
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CLUBS LARGA DISTANCIA MASCULINO

LD

Carrera 2 42,2 km

4 vueltas

Descalificados : 3

FEDERACION GALEGA 5 TRIATLON
Localidade As Pontes Data 16 de junio de 2019 Distancia
Oficiais
Delegado Técnico: José Manuel Rey Xurado José Manuel Rey (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morléan da Gonzalo Triunfo (FEGATRI)
- . Competicion .
Responsable Oficiais: Alberto Morléan Ricardo Rey (NOSPORTLIMIT)
Datos da competicion
Temperatura exterior: 12 °C Carreral 8 km Ciclismo 180 km
Temperatura da auga:
Neopreno: 2 vueltas 4 vueltas
Inscritos : 307 Remataron: 216 Retirados : 55 Non Presentados: 29
1 C.D.E. TRIBOOST
1 LUIS VEGA ROMERO 8:58:36
2 LUIS MIGUEL GUIJARRO MOLINA 10:49:56
3 ANGEL LUIS SANCHEZ CESTEROS 10:57:45
2 NOSPORTLIMIT
1 LUCAS GONZALEZ ROCHA 10:07:32
2 ALEJANDRO EDUAR GONZALEZ GONZALEZz 10:19:57
3 JESUS HEVIA GOMEZ 10:47:12
3 PENA CICLISTA LAR
1 RAMIRO CHAVES MON 9:57:50
2 EUTIQUIANO APARICIO MARTINEZ 10:22:24
3 DIEGO FERNANDEZ MARTINEZ 11:17:58
4 ATLETAS ACEA DE AMA
1 JUAN MANUEL TABARA RODRIGUEZ 9:55:28
2 DANIEL CADENAS TORRON 10:37:12
3 CARLOS ALBERTO FERNANDEZ EXPOSITO 11:11:51
5 TRIALHAMA
1 FRANCISCO MENDOZA GUIL 10:01:12
2 DOMINGO CAVA BELCHI 10:13:04
3 HILARIO FRANCISC ALEDO MARTINEZ 11:48:56
6 A.D. NAUTICO DE NARON
1 CARLOS RODRIGUEZ LEAL 9:46:31
2 RUBEN JOSE LOPEZ FERNANDEZ 10:42:46
3 VICTOR MANUEL VILAR REINA 12:08:01
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